החלק הראשון של התשובה הוא פריכת דברי המתנגד בטענתו על ביטול התורה בצורה נקודתית על פי הצגת המציאות: **למעשה** לימוד התורה של החניך החסידי נשאר על כנו ושווה **בזמן** הלימוד ללימודו של המתנגד. זאת מכיוון שהחסידות אינה תופסת את כל היום, אלא רק את הזמנים הפנויים, ואותם החסידים

3. ראה אטקס, לשם שמים עמ' 12; עמ' 19. אעיר שבמידה מסוימת שיתוף פעולה זה משתקף בהקמתו של ארגון אגודת ישראל (נוסד תרע"ב-1912) לו היו שותפים רבנים ואדמו"רים יחדיו. אמנם גם לארגון זה קמו לאורך השנים מתנגדים משתי המחנות, אך הדברים מלמדים שבאופן כללי הגיעו היחסים ההדדיים לכלל הבנה שכדי לעמוד אל מול רוחות הזמן כדאי וצריך לשלב ולאחד כוחות.

ממלאים בקדושה. על כן החסיד אינו נופל מהמתנגד, כיוון ששווה לו בעצם זמן הלימוד ואף עולה עליו ביציקת תוכן קדוש לזמנו הפנוי.